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ITINERARIO 2 (ELEMENTARI SALA) - ANDATA
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI

LUN / VEN 07:32 CO052 - VIA CANALE BONIFICAZIONE (SP98), FRONTE 199 - SALA ACC 1596
CO305 - VIA CAMPONE SALA (SP33), FRONTE 41 - SALA 9220
ATR 3027/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 82  - SALA - "BORGO NUOVO" 1183 1520
ATR 3026/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) FRONTE 235 - SALA - "SALA-BORGO" NS24
CO241 - VIA CAMPONE SALA (SP33), 294 - SALA NS23
CO400 - VIA STRADONE SALA 172 10004 10005
CO204 - VIA STRADONE SALA (SP123), 3991 - SALA 7076
CO238 - VIA VETRETO, 3230 - SALA 7118
CO003 - VIA VETRETO, 3800 - SALA 6135
CO037 - VIA VETRETO, 4196 - SALA 10057 10130 7027
CO036 - VIA PAVIRANA, 169 - SALA 1514 8066
CO002 - VIA PAVIRANA, 135 - SALA 10126
CO104 - VIA VETRETO, FRONTE 40 - SALA 7123
CO064 - VIA CASTELLACCIO, 54 - SALA 10023
CO001 - VIA VETRETO, FRONTE 12 - SALA 1223
ATR 1376/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 463  - SALA - "SALA CASTELLACCIO" 9237
CO050 - VIA PADRE DOMENICO MONTI, 0 - SALA 10003 1502 1551 6169 9016 9281 9282
ATR 1375/2 - VIA CANALE BONIFICAZIONE (SP98) 461  - SALA - "CHIESA SALA" 7074 8031 9210

08:05

ITINERARIO 2 (ELEMENTARI SALA) – RITORNO
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI

LUN / VEN 12:45 ACC
CO241 - VIA CAMPONE SALA (SP33), 294 - SALA NS23
CO400 - VIA STRADONE SALA 172 10004 10005
CO204 - VIA STRADONE SALA (SP123), 3991 - SALA 7076
CO238 - VIA VETRETO, 3230 - SALA 7118
CO003 - VIA VETRETO, 3800 - SALA 6135
CO037 - VIA VETRETO, 4196 - SALA 10057 10130 7027
CO036 - VIA PAVIRANA, 169 - SALA 8066

(CO088) - EL.SALA  - (CO088) - MAT.SALA 

(CO088) - EL.SALA  - (CO088) - MAT.SALA 
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CO002 - VIA PAVIRANA, 135 - SALA 10126
CO104 - VIA VETRETO, FRONTE 40 - SALA 7123
CO064 - VIA CASTELLACCIO, 54 - SALA 10023
CO001 - VIA VETRETO, FRONTE 12 - SALA 1223
ATR 1376/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 463  - SALA - "SALA CASTELLACCIO" 9237
CO050 - VIA PADRE DOMENICO MONTI, 0 - SALA 10003 1502 1540 1551 6169 9016 9281 9282
ATR 3024/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 385  - SALA - "SALA" 7074 8031 9210
ATR 3026/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 186  - SALA - "SALA-BORGO" NS24
ATR 3027/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 191  - SALA - "BORGO NUOVO" 1183 1520
CO105 - VIA CAMPONE SALA (SP33), 41 - SALA 9220

13:22 CO252 - CANALE BONIFICAZIONE , 199 - SALA 1596

LUN E MART 13:40 ACC
CO400 - VIA STRADONE SALA 172 10005
CO204 - VIA STRADONE SALA (SP123), 3991 - SALA 7076
CO003 - VIA VETRETO, 3800 - SALA 6135
CO036 - VIA PAVIRANA, 169 - SALA 8066
CO104 - VIA VETRETO, FRONTE 40 - SALA 7123
CO064 - VIA CASTELLACCIO, 54 - SALA 10023
ATR 1376/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 463  - SALA - "SALA CASTELLACCIO" 9237
CO050 - VIA PADRE DOMENICO MONTI, 0 - SALA 10003 1540 6169 9016 9281 9282
ATR 3024/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 385  - SALA - "SALA" 7074 8031 9210
CO105 - VIA CAMPONE SALA (SP33), 41 - SALA 9220

14:14 CO252 - CANALE BONIFICAZIONE , 199 - SALA 1596

ITINERARIO 2 TP (ELEMENTARI SALA) – RITORNO TEMPO PIENO
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI

LUN / VEN 16:25 ACC
CO241 - VIA CAMPONE SALA (SP33), 294 - SALA NS23
ATR 3025/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 342  - SALA - "CAMPONE SALA" 8031
CO400 - VIA STRADONE SALA 172 10004 10005
CO204 - VIA STRADONE SALA (SP123), 3991 - SALA 7076
CO238 - VIA VETRETO, 3230 - SALA 7118

(CO088) - EL.SALA  - (CO088) - MAT.SALA 

(CO088) - EL.SALA  - (CO088) - MAT.SALA 
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CO003 - VIA VETRETO, 3800 - SALA 6135
CO037 - VIA VETRETO, 4196 - SALA 10057 10130 7027
CO036 - VIA PAVIRANA, 169 - SALA 8066
CO002 - VIA PAVIRANA, 135 - SALA 10126
CO104 - VIA VETRETO, FRONTE 40 - SALA 7123
CO064 - VIA CASTELLACCIO, 54 - SALA 10023
CO001 - VIA VETRETO, FRONTE 12 - SALA 1223
ATR 1376/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 463  - SALA - "SALA CASTELLACCIO" 9237
CO050 - VIA PADRE DOMENICO MONTI, 0 - SALA 10003 1502 1540 1551 6169 9016 9281 9282
ATR 3024/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 385  - SALA - "SALA" 7074 9210
ATR 3026/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 186  - SALA - "SALA-BORGO" NS24
ATR 3027/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 191  - SALA - "BORGO NUOVO" 1183 1520
CO105 - VIA CAMPONE SALA (SP33), 41 - SALA 9220

17:05 CO252 - CANALE BONIFICAZIONE , 199 - SALA 1596


